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Verksamhetsberättelse 2025 

2025 blev något av ett mellanår. Samtidigt som vi bara kan räkna till 35 (46) medlemmar kom vi 

nästan upp i samma antal bord i snitt som föregående år, 5,74 jämfört med 5,9. Det tyder på att de 

flesta medlemmarna är trogna besökare och 22 medlemmar noteras också med en närvaro på 77% 

eller mer. Fyra av årets medlemmar hittade vi dessutom på en gammal medlemslista från 1986. När 

vi skriver 2026 går klubben in på sitt 50:e verksamhetsår med samma revisor som när 

revisorstjänsten infördes 1984. Det kallas kontinuitet det! 

När vi summerar 2025 blev det totalt 35 spelkvällar där totalt  

35 (46) olika spelare gästade oss. Det är en klar minskning från 

föregående år som, i första hand, kan förklaras med att antalet 

gästspelare minskat. Två av våra trogna spelare valde under 

hösten att inte spela hos oss längre samtidigt som en tidigare 

medlem hittade tillbaka.  

Antalet bord i snitt minskade dock inte lika mycket, vilket tyder på 

att de flesta medlemmarna än trogna med en hög närvaro, 22 av 

35 medlemmar har också en närvaro på 77% eller mer. Vid två 

tillfällen, Påskfesten och Julfesten, var vi som flest med sju bord.  

Våra fester är trevliga inslag och som vanligt blev det påskfest med äggatävling på vårkanten och i 

oktober satte vi oss åter till bords med smörrebröd. Bridgeåret avslutades med julfest och ett julbord 

levererat av Matessen. På julfesten uppmärksammades Ann-Marie Johnsson med en blomma för att 

hon varit klubbens revisor sedan 1984 då revisorstjänsten infördes. Helena Persson och Eva Berlin 

belönades också med blommor för att de varje vecka tar hand om disken. På julfesten visade även 

medlemmarna sin tacksamhet för det arbete som Gun-Britt Svensson och Jörgen S Dahl lägger ner.   

Styrelsen har bestått av ordförande Gun-Britt Svensson samt Leif Bergdahl och Jörgen Svensson Dahl.  

För att det ska vara tydligt hur många medlemmar klubben har, beslutade årsmötet, i januari 2025, att 

införa en medlemsavgift på 10 kr, vilket har förstärkt kassan med 350 kr. Trots det vikande 

medlemsantalet är klubbens ekonomi god och vi har fortsatt kunnat presentera generösa prisbord  

(ca 25% av spelaravgiften går till vinster) samtidigt som vi har kunnat subventionera festerna, t ex 

betalade deltagarna endast 150 kr/person för julbordet. 

Årets resultat skrivs till -662 kr, klubben har inga skulder och 6.224 kr på banken. Därmed har vi en 

tillräckligt stor buffert för att även för 2026 budgetera ett nollresultat. 

När vi nu skriver 2026, får vi hoppas att klubbens 50:e verksamhetsår kan bli ett nytt rekordår.  

50-årsfesten får dock vänta tills 2027. Styrelsen riktar ett stort TACK till alla som spelar hos oss 

regelbundet. Utan er skulle vi inte kunna hålla igång verksamheten. Samtidigt är våra gästspelare också 

uppskattade och välkomna, de är ”grädden på moset” eller skillnaden mellan fem och sju bord.  

Viby i januari 2026 

Antal bord Antal spelkvällar 

4,5 bord 1 

5 bord 4 

5,5 bord 15 

6 bord 9 

6,5 bord 4 

7 bord 2 

Totalt 35 


